様式第３号

災害関連地域防災がけ崩れ対策事業変更申請書
              　                                  　　　 番　　　　　　　　　号

                                                 　　　（年号）　　年　　月　　日

　宮城県知事　　　　　　　　　殿

                                         申請者　住所

                                   　　　　　　　市町村長名
　（年号）　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定のあった災害関連地域防災がけ崩れ対策事業に係る補助金について，下記のとおり変更交付を受けたいので，補助金等交付規則第５条第１項第１号の規定により，関係資料を添えて申請します。

記

	災　　害　　名
	前回交付決定額
	変更交付申請額
	増　　　減

（附属資料）

  １　変更理由

  ２　事業費総括表

　３　設計書

  ４　図　面